CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 315/2024
PROJETO DE LEI Nº 315/2024

Denomina “Armando Bellagamba” a praça
localizada na Avenida Dr. Edson Baccarin,
entre as avenidas Euriclys Franco e Oswaldo
Rossler, no Jardim Boa Vista II.

Art. 1º Fica denominada “Armando Bellagamba” a praça localizada na Avenida
Dr. Edson Baccarin, entre as avenidas Euriclys Franco e Oswaldo Rossler, no Jardim Boa Vista
II.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 16 de outubro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8802P0E5R939F6VF
		2024-10-16T12:07:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura